## Liber Iudicum

thinorum omnemque Chananeum et Sidonium atque Eueum qui habitabat in monte Libano de monte Baalhermon usque ad introitum Emath 3:4 dimisitque eos ut in ipsis experiretur Israhelem utrum audiret mandata Domini quae praeceperat patribus eorum per manum Mosi an non 3:5 itaque filii Israhel habitauerunt in medio Chananei et Hetthei et Amorrei et Ferezei et Euei et Iebusei 3:6 et duxerunt uxores filias eorum ipsique filias suas eorum filiis tradiderunt et seruierunt diis eorum 3:7 feceruntque malum in conspectu Domini et oblitum sunt Dei sui seruientes Baalim et Astharoth 3:8 iratusque Dominus contra Israhel tradidit eos in manus Chusanrasathaim regis Mesopotamiae seruieruntque ei octo annis 3:9 et clamauerunt ad Dominum qui suscitauit eis saluatorem et liberauit eos Othonihel uidelicet filium Cenez fratrem Chaleb minorem 3:10 fuitque in eo spiritus Domini et iudicauit Israhel egressusque est ad pugnam et tradidit Dominus in manu eius Chusanrasathaim regem Syriae et oppressit eum 3:11 quieuitque terra quadraginta annis et mortuus est Othonihel filius Cenez 3:12 addiderunt autem filii Israhel facere malum in conspectu Domini qui confortauit aduersum eos Eglon regem Moab quia fecerunt malum in conspectu eius 3:13 et copulauit ei filios Ammon et Amalech abiitque et percussit Israhel atque possedit urbem Palmarum 3:14 seruieruntque filii Israhel Eglon regi Moab decem et octo annis 3:15 et postea clamauerunt ad Dominum qui suscitauit eis saluatorem uocabulo Ahoth filium Gera filii Iemini qui utraque manu utebatur pro dextera miseruntque filii Israhel per illum munera Eglon regi Moab 3:16 qui fecit sibi gladium ancipitem habentem in medio capulum longitudinis palmae manus et accinctus est eo subter sagum in dextro femore 3:17 obtulitque munera Eglon regi Moab erat autem Eglon crassus nimis 3:18 cumque obtulisset ei munera prosecutus est socios qui cum eo uenerant

3:4 And they were to prove Israel by them, to know whether they would hearken unto the commandments of the LORD, which he commanded their fathers by the hand of Moses.

3:5 And the children of Israel dwelt among the Canaanites, Hittites, and Amorites, and Perizzites, and Hivites, and Jebusites:

3:6 And they took their daughters to be their wives, and gave their daughters to their sons, and served their gods.

3:7 And the children of Israel did evil in the sight of the LORD, and forgot the LORD their God, and served Baalim and the groves.

3:8 Therefore the anger of the LORD was hot against Israel, and he sold them into the hand of Chushanrishathaim king of Mesopotamia: and the children of Israel served Chushanrishathaim eight years.